

Verksamhetsberättelse 2021 för Gillberga byalag

Byalagets uppgift är att tillvarata de boendes gemensamma intressen och verka för ökad trivsel genom gemensamhetsskapande aktiviteter. Byalaget omfattar 271 kedjehus varav 195 varit betalande medlemmar för 2021.

Styrelsen har under året haft fyra protokollförda sammanträden varav tre via internet. Årsmötet 2021 hölls i februari utomhus.

Styrelse under året har varit Kjell Ericson (ordf.), Magnus Lilleborg (kassör), Anders Törnqvist (sekr.) samt Hans Redtzer, Ditte Sparre, Martina Lindgren, Agneta Carlson och Marie Westberg Wilde (suppl).

Revisorer är Philippe Samson och Ann Lagerstrand med ersättarna Tore Bengtsson och Bengt Linder.

Valberedning är Magnus Ramstrand och Maria Berge..

Det finns 8 byalagsombud som delar ut byabladen till varsitt område.

Uppföljning verksamhetsplan

Verksamhetsplanen innehåller 5 punkter som här följs upp.

1. Utlysa en loppisdag under året

Loppisdagen blev uppskjuten pga av Covid-19, men genomfördes 6:e juni. Drygt 50 hushåll deltog med loppis på sin uppfart.

2. Fortsätta uppmana till gransamverkan

Under året så sammanfogades alla kontaktombud till att vara underställd samma huvudkontaktombud. Tyvärr föll ett område bort och byalaget har nu 13 områden med gransamverkan. Cirka 8 områden av byalaget saknar gransamverkan.

3. Utkomma med fyra byblad

Vi har utkommit med fyra byblad under våren.

4. Stimulera initiativ för områdets utveckling

Byalaget har betalat sandleksaker till alla lekparken i området efter ett initiativ av Cecilia Imbro.

Ett annat initiativ angående hjärtstartare i området visade sig vara opraktiskt.



5. Bevaka aktiviteter som berör området och sprida information

Vi sprider information via bybladet och vår FB-grupp. Hemsidan uppdateras inte så ofta med nyheter.

Övrigt

Styrelsen påpekade om leriga stigar i området vid majbrasefältet. Dessa har åtgärdats av kommunen.

Byalaget genomförde en repris av förra årets historiska vandring i Rotebro/Gillberga med Magnus Cedergren under hösten. Det kom över 30 deltagare.

Ekonomi

Byalaget har en god ekonomisk ställning med 69468 kronor i kassan. Resultatet för 2021 har varit 7755 kronor plus.. Årsavgiften har varit 100 kronor per hushåll. Utgifterna har varit lägre i år eftersom valborg ställdes in.

Årsmötet beviljade ett anslag för omkostnader för styrelsen. Den traditionella middagen för förtroendevalda och byalagsombud byttes ut mot en blomstercheck hos Franks Blommor.

I övrigt hänvisar vi till byalagets resultat- och balansräkning, som delas ut före årsmötet.

Tack

Vi tackar alla, som på olika sätt aktivt arbetat inom byalaget. Även om arbetsinsatserna inte är betungande så är det värdefullt om fler vill ta ett uppdrag under en kortare tid.